[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.07.2019 № 0227
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 24.08.2017 № 0242
В связи с кадровыми изменениями
Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Изложить в новой редакции состав Постоянно действующей комиссии по защите информации Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 24.08.2017 № 0242 «О Постоянно действующей комиссии по защите информации Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области» (Приложение № 2).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы муниципального образования

«Монастырщинский район»

Смоленской области

А.С. Барановский

Приложение № 2

к постановлению Администрации муниципального образования «Монастырщинский район»

Смоленской области

от 24.08.2017 № 0242

(в редакции постановления

от 01.07.2019 № 0227)

Состав
Постоянно действующей комиссии по защите информации Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области
	1
	Барановский Александр Станиславович
	Заместитель Главы муниципального образования  «Монастырщинский район» Смоленской области по производственному комплексу – председатель комиссии

	2
	Антипова Светлана Витальевна
	Управляющий делами Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области – заместитель председателя комиссии

	3
	Тищенкова Елена

Манвеловна
	Начальник отдела по информационной политике Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области – секретарь комиссии

	4
	Казупова Анастасия

Федоровна
	Главный специалист по оргработе, муниципальной службе и кадрам Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	5
	Столярова Юлия
Руслановна
	Инженер-программист отдела по информационной политике Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	6
	Тарасенков Алексей Владиславович
	Ведущий специалист по военно-мобилизационной работе Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

Рег. № 0227 от 01.07.2019, Подписано ЭП: Барановский Александр Станиславович, "Заместитель Главы МО ""Монастырщинский район"" Смоленской области" 01.07.2019 9:01:23, Распечатал________________

_1174302677.doc
[image: image1.png]